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Warszawa, 2021 -03- 26 .

Do wykonawcéw

Dotyczy: zapytania ofertowego do udzielenia zaméwienia o wartosci ponizej kwoty 130 000
z}, realizowanego bez stosowania ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. poz. 2019, z péZz.zm.) na $wiadczenie uslug w zakresie przegladu i
konserwacji bram garazowych, szlabanéw, bramek obrotowych i drzwi automatycznych oraz
zapewnienie catodobowego serwisu niniejszych urzadzeni w budynku Ministerstwa Aktywow

Panstwowych potozonym przy ul. Kruczej 36/Wspdlnej 6 w Warszawie.

Wyjasnienia:
Pytanie nr 1:
Czy cena ma obejmowaé awarie gwarancyjne, czy tez te wynikajgce z uszkodzen
mechanicznych?

OdpowiedZz na pyianie nr1:
Cena nie obejmuje awarii gwarancyjnych, ani uszkodzefn mechanicznych.

Pytanie nr 2:
Czy cena ma zawieraé koszty czesci, ktore bylyby w razie potrzeby wymieniane?

Odpowiedz na pyvtanie nr 2:

Cena nie obejmuje kosztéw czgéci zamiennych.

Pvtanie nr 3:
Czy bramki obrotowe Trikon to tripody o wysokosci ok. 1-1,2 m (niskie bramki)?

Odpowiedz na pytanie nr 3:




Tak. Bramki obrotowe Trikon to tripody o wys. 1-1.2m.

Pytanie nr 4:

Czy brama automatyczna w pozycji nr 6 jest bramg obrotowg?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Brama automatyczna (poz. 6) to brama segmentowa.




